



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HARTVIG CONSULT APS
INDUSTRIVEJ 22, 1., 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. december 2023

Peter Kroghave Hartvig

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hartvig Consult ApS Industrivej 22, 1. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 63 00 03 Stiftet: 28. juni 2006 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Peter Kroghave Hartvig
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Spar Nord Københavnsvej 65 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være rådgivende ingeniørfirma indenfor byggeri og anlægsprojektering, og at udøve enhver aktivitet som efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden viser et overskud på 2.289.423 DKK og ved årets udgang en egenkapital på 5.645.598 DKK.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		15.255.957	11.851.588
Personaleomkostninger.....	1	-12.093.144	-9.528.930
Af- og nedskrivninger.....		-221.830	-222.973
DRIFTSRESULTAT		2.940.983	2.099.685
Andre finansielle indtægter.....	2	63.823	34.343
Andre finansielle omkostninger.....		-42.171	-21.448
RESULTAT FØR SKAT		2.962.635	2.112.580
Skat af årets resultat.....	3	-673.212	-483.220
ÅRETS RESULTAT		2.289.423	1.629.360
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		640.000	650.000
Overført resultat.....		1.649.423	979.360
I ALT		2.289.423	1.629.360

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel, biler og inventar.....		153.113	586.590
Indretning af lejede lokaler.....		589.437	276.579
Materielle anlægsaktiver.....	4	742.550	863.169
Lejededpositum.....		260.250	55.500
Finansielle anlægsaktiver.....	5	260.250	55.500
ANLÆGSAKTIVER.....		1.002.800	918.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.558.867	3.595.526
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		937.432	927.310
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.316.139	0
Andre tilgodehavender.....		3.485.239	2.301.757
Periodeafgrænsningsposter.....		553.639	593.935
Tilgodehavender.....		9.851.316	7.418.528
Likvider.....		11.940	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.863.256	7.418.528
AKTIVER.....		10.866.056	8.337.197

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital.....		138.888	138.888
Overført overskud.....		4.866.710	3.217.287
Forslag til udbytte.....		640.000	650.000
EGENKAPITAL.....		5.645.598	4.006.175
Hensættelse til udskudt skat.....		349.584	358.833
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		349.584	358.833
Selskabsskat.....		682.461	403.942
Feriepengeindefrysning.....		389.174	376.014
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.071.635	779.956
Gæld til pengeinstitutter.....		823.930	834.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		339.036	367.976
Selskabsskat.....		403.942	0
Anden gæld.....		2.232.331	1.990.165
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.799.239	3.192.233
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.870.874	3.972.189
PASSIVER.....		10.866.056	8.337.197
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	138.888	3.217.287	650.000	4.006.175
Forslag til resultatdisponering.....		1.649.423	640.000	2.289.423
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-650.000	-650.000
Egenkapital 30. juni 2023.....	138.888	4.866.710	640.000	5.645.598

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	17	14	
Løn og gager.....	9.951.134	7.934.027	
Pensioner.....	1.596.982	1.224.879	
Andre omkostninger til social sikring.....	53.659	60.663	
Andre personaleomkostninger.....	491.369	309.361	
	12.093.144	9.528.930	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.906	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	58.917	34.343	
	63.823	34.343	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	682.461	403.942	
Regulering af udskudt skat.....	-9.249	79.278	
	673.212	483.220	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel, biler og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2022.....	1.579.853	394.161	
Tilgang.....	67.500	435.210	
Afgang.....	-493.790	0	
Kostpris 30. juni 2023.....	1.153.563	829.371	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....	993.263	117.581	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-138.261	0	
Årets afskrivninger	145.448	122.353	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....	1.000.450	239.934	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	153.113	589.437	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum	
Kostpris 1. juli 2022.....		55.500	
Tilgang.....		260.250	
Afgang.....		-55.500	
Kostpris 30. juni 2023.....		260.250	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		260.250	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)					5
Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	
Selskabsskat.....	682.461	0	0	403.942	
Feriepengeindefrysning.....	389.174	0	389.174	376.014	
	1.071.635	0	389.174	779.956	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
<i>Operationel leasing</i>					
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med årlige leasingydelse på i alt 552 tkr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 13 mdr. og en samlet restleasingforpligtelse på 471 tkr.					
<i>Huslejeforpligtelser</i>					
Selskabet har indgået huslejekontrakt med huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.880 tkr. i opsigelsesperioden.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JPFAM Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for bankgæld saldo 30.06.2023 824 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant nominelt 500 tkr. i tilgodehavende for salg og tjenesteydelser, goodwill, materielle anlægsaktiver samt igangværende arbejde.					
